¹ Floruit 1466. written above the line.² The year is an addition.

[iv. 9.]

³ MS. Parisiensis.⁴ For Capistorium.⁵ MS. Ro.

Et alia quædam in carcere detentus composuit. Interijt a. d. 1499.
Bernardus de Trilia, Christophorus Molhusen, Federicus Venetus, Guilhelmus Gallicus, Ioannès Meydenburgius, Iohannes Cransben, Ioannes Annius, Iordanes Theutonicus, Stephanus Bisuncius, scripserunt super Apocalypsim.

[f. 255.]

OMNIS GENERIS PERITORUM SEU ILLUSTRIVM VIRORVM CATALOGVS PHILIPPI
WOLFII HIERAPOLITANI, ORDINIS PREDICATORVM.

Philippus Wolfius, Hierapolita, inter Francofordiam et Sineriburgum natus, in oppido quod Seligenstat seu Hierapolim vocant: Dominicanum institutum anno domini 1485. admisit. Qui theologie bacchalaureus factus, per varias Germaniæ vrbes prædicabat. Diligens historiarum quæsitur, diuersarum terrarum bibliothecas inuisit, etiam Rome, dum ageret ¹ priorem Bozanum. Prioratum ille gessit, Frankfordiæ, Moguntiæ, Treueri, Lutzenburge, et Bozani. Scripsit ille inter cætera,

Catalogum peritorum virorum tripertitum,	li. iij. 'Cum ab ineunte ætate, vt ita dicam, et potissimum.'
Viretum Calaguritanorum,	li. vj. 'Eximio sacre theologie professori, etc. Cum mecum ipse tacitus sæpe med.'
De penitentia et eius partibus,	li. i. 'Da gloriam Deo.'
De vsura,	li. i. 'Non defecit de plateis.'
De restitutionibus,	li. i. 'Redde quod debes.'
De aduentu Christi in carnem,	li. i. 'Ecce rex tuus.'
De aduentu ad iudicium,	li. i. 'Quia in præcedentibus.'
De purgatorio,	li. i. 'Solus erit, sic tamen.'
De inferno,	li. i. 'Hæc sunt tabernacula.'
De regno coelorum,	li. i. 'Ego ostendam tibi.'
De tribus potestatibus Alemaniæ,	li. i. 'Etsi ad reges et principes ² .'
De oratione dominica,	li. i. 'Quoniam ad orandum mon.'
De morte,	li. i. 'Quidam virorum sapientum.'
In quatuor specula Vincentij,	li. i. 'Est vnum omnibus commune.'
Sermones de tempore,	li. i.
Sermones de sanctis,	li. i.
Chronicon Franckfordiæ,	li. i.
Et alia quædam. Obijt Franckfordie a. d. 1529. in die Gregorij.	

Wigandus Cauponis, Alemanus, in Hassia natus, et in Franckfordia Dominicanus, doctor Bononiensis scripsit, Contra Ioannem Trithemium, de conc. li. i. Lecturam sententiarum, li. iij. Sermones de tempore et sanctis, li. ij. In inuectiuas Conradi Hensel, li. i.* Apologeticum in Weselianos, [*f. 255 b. li. i. In defensores Wesalianorum, li. i. Ad generosum ab Hundsteyn, li. i. Contra suppressores apologiæ, li. i. Ad Theodoricum Gresemundum, li. i.

¹ *Ageret* written after *esset* deleted.

² MS. *princi*.